[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 394/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

[bookmark: __DdeLink__54_2127744300]O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este Requerimento de informações sobre projeto para instalação de rede de esgoto no bairro Joapiranga.
1. Já existe projeto elaborado para execução da rede de esgoto do bairro Joapiranga?
2. Em caso positivo, está concluído? Qual a previsão para início e término das obras? Qual o custo estimado? De onde virão os recursos? Quantos imóveis serão benefciados?
3. Em caso negativo, há previsão para laboração deste projeto?

JUSTIFICATIVA
	Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2019.

_______________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador – PV